ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 33
с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

29.06.2012
 №
103

37
 собрание 2-го созыва

Об утверждении схемы избирательных

округов муниципального образования

«Заречное сельское поселение».

Рассмотрев предоставленное решение муниципальной избирательной комиссии №1, от 22.06.07., в соответствии со ст. 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Заречное сельское поселение»,

Совет Заречного сельского поселения решил:

1. Утвердить схему избирательных округов муниципального образования «Заречное сельское поселение» по организации и проведению выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения 3-го созыва в соответствии с Приложениями 1 и 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе Заречного поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене и размещения на официальном сайте Заречного сельского поселения.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов
Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов

Приложение 1

к Решению Совета Заречного сельского

поселения от «29» июня 2012г. № 103

Схема избирательных округов

Муниципального образования

«Заречное сельское поселение»

	№ избирательного округа
	Перечень населенных пунктов и домовладений, входящих в избирательный округ
	Число избирателей в избирательном округе

	Трехмандатный избирательный округ № 1

Место нахождения окружной избирательной комиссии:

Томский район, с.Кафтанчиково, уд.Коммунистическая, 86

	1
	с.Кафтанчиково, д.Барабинка
	1656

	Трехмандатный избирательный округ № 2

Место нахождения окружной избирательной комиссии:

Томский район, с.Кафтанчиково, уд.Коммунистическая, 86

	2
	с.Тахтамышево, д.Черная Речка
	1500

	Четрехмандатный избирательный округ № 3

Место нахождения окружной избирательной комиссии:

Томский район, с.Кафтанчиково, уд.Коммунистическая, 86

	3
	д.Кисловка, д.Головина
	2327

Приложение 2
к Решению Совета Заречного сельского

поселения от «29» июня 2012 г. № 103

Графическая схема избирательных округов

Муниципального образования

«Заречное сельское поселение»

[image: image1.jpg]a.MonoBuHa

o.Kncnoska

mBapabyirikal

 « 2 » июля 2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1